МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФБДВРВ.ЛЬНОВ государственное бюджетное Обр&ЗОВЗТБЛЬНОВ

учреждение инклюзивного высшего Обр&ЗОВЕ\НИЯ

«Российский государственный

университет социальных технологий»

(ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех»)

ПРИКАЗ

А шнн 3202Ч
О результатах конкурса на замещение
должностей педагогических работников

№ 280-0$)

ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех», относящихся

к профессорско-преподавательскому составу

На основании решения ученого совета ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех»

(протокол от 27 июня 2024 г. № 7)
ПРИКАЗЫВАЮ:
| Признать победителями конкурса на замещение должностей

педагогических работников ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех», относящихся к

профессорско-преподавательскому составу, следующие лица:

№ ФИО Должность

п/п

Кафедра экономики и финансов

1 | Нестеренко Юлия Николаевна профессор (0,5 ставки)

2 | Трубачеев Евгений Валерьевич старший преподаватель (0,5 ставки)

3 | Гаджимирзоев Гаджимирзе старший преподаватель (0,5 ставки)
Иразиевич

Кафедра гражданского права и процесса

1 |Байрамов Фарман Джангир оглы — | доцент (0,5 ставки)

2 | Тенетко Алексей Алексеевич доцент (0,5 ставки)

3 | Мартьянова Галина Васильевна доцент (0,5 ставки)

Кафедра теории и истории государства и права

1 і Хасанов Эльнур Расимович ' старший преподаватель (0,5 ставка)

Кафедра информационных технологий и кибербезопасности

1 | Теодорович Наталия Николаевна — | доцент (0,5 ставки)

2 | Не избран доцент (0,5 ставки)

3 | Не избран доцент (0,5 ставки)

5 | Соколов Виталий Владимирович  | старший преподаватель (0,5 ставки)

6 | Строганова Светлана Михайловна | старший преподаватель (0,5 ставки)

7 | Савельева Оксана Николаевна старший преподаватель (0,5 ставки)

Гамалиенко Екатерина Вячеславовна
доб. 1134

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Михалёв Игорь Васильевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.07.2024 14:57:28
Уникальный программный ключ:
3660f026f5ac707560a224da04d6a04fc1c18e8a

$ | Бобкова Наталья Юрьевна старший преподаватель (0,5 ставки)

9 | Кульмулдаев Ермек Максутович — | преподаватель (0,5 ставки)

10 | Ворожбитов Яромир Алексеевич — | ассистент (0,5 ставки)

Кафедра иностранных языков и межкультурных коммуникаций

1 | Шленская Наталия Марковна доцент (1,0 ставка)

2 | Ермолаева Наталья Юрьевна доцент (0,5 ставки)

3 | Не избран доцент (0,5 ставка)

4 | Тузанович Николай Борисович Доцент (1,0 ставки)

5 | Васильева Светлана Игоревна старший преподаватель (0,5 ставки)

6 | Арыкова Мария Геннадьевна старший преподаватель (0,5 ставки)

7 | Лихачева Евгения Юрьевна преподаватель (0,5 ставки)

8 | Бикчинтаева Надежда Сергеевна — | ассистент (0,5 ставки)
Кафедра социологии и медиакоммуникаций

1 | Терентьева Елена Витальевна профессор (0,5 ставки)

2 | Воронцов Евгений Александрович | доцент (1,0 ставка)

3 | Власова Татьяна Анатольевна доцент (0,5 ставки)

4 | Леньков Роман Викторович доцент (0,5 ставки)

5 | Кулемина Людмила Борисовна доцент (0,5 ставка)

6 | Меринов Валерий Юрьевич доцент (0,5 ставки)

Кафедра педагогики и психологии

1 | Газизова Наталия Валерьевна преподаватель (1,0 ставка)

2 |Не избран доцент (0,5 ставки)

3 | Не избран доцент (0,5 ставки)

Кафедра адаптивной физической культуры

1 |Неизбран доцент (0,25 ставки)

2 | Не избран старший преподаватель (0,75

ставки)

З. Предложить победителю заключить трудовой договор с ФГБОУ

ИВО «РГУ СоцТех» на срок рекомендованный ученым советом - три года.

к? Отделу — информационных — технологий — и — технического
обеспечения до 2 июля 2024 г. разместить на сайте ФГБОУ ИВО «РГУ

СоцТех» результаты конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

образовательной деятельности Сахарчук Е.С.

Ректор И.В. Михалёв